

May 29, 2018

**The BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

**The National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 532531

Scrip Code: STAR

Dear Sirs,

**Sub: Notice of Postal Ballot & E-Voting**  
**Ref: Our letter dated May 29, 2018**

This has reference to our intimation letter dated May 29, 2018 relating to Postal Ballot and E-Voting. In compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements confirming completion of dispatch of postal ballot notices to the eligible members of the Company as published in Business Standard (English Edition) and in Navshakti (Marathi Edition).

This is for your information and records.

Thanks & Regards,  
**For Strides Shasun Limited**



**Manjula Ramamurthy**  
**Company Secretary**



Encl: As above

DTD: 29/05/18

BUSINESS STANDARD

NAV SHAKTI

**Strides Shasun**  
**STRIDES SHASUN LIMITED**  
 CIN: L24230MH1990PLC057062  
 Regd. Office: 201, 'Devavrat', Sector - 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703.  
 Tel No.: +91 22 2789 2924, Fax No.: +91 22 2789 2942  
 Corp. Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076.  
 Tel No.: +91 80 6784 0000/ 6784 0290, Fax No.: +91 80 6784 0700  
 Website: www.stridesarco.com; Email: Investors@stridesshasun.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT & E - VOTING**

Notice is hereby given in accordance with provisions of Sections 110 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (Including any statutory modification or re-enactment thereof), that it is proposed to transact certain business through postal ballot, which includes voting by electronic means.

Approval of the Members of Strides Shasun Limited (the "Company") is being sought for the following items:

- Item 1: Name change of the Company from 'Strides Shasun Limited' to 'Strides Pharma Science Limited'
- Item 2: Amendment to Memorandum of Association and Articles of Association pursuant to name change of the Company
- Item 3: Divestment of Investment in Strides Chemicals Private Limited

Details of the event are as under:

Sl. No.	Particulars	Dates
1	Date of Completion of Dispatch of Notice (by email/ registered post/ courier) to members whose names appear in the member register/ records as on May 11, 2018	Monday, May 28, 2018
2	Date of Commencement of e-Voting	Friday, June 1, 2018 at 9.00 a.m
3	Date of Ending of e-Voting ("Last Date")	Saturday, June 30, 2018 at 5.00 p.m. Postal Ballot received from members beyond the Last Date will not be valid and voting whether by post or electronic means shall not be allowed beyond the said Last Date.
4	Results of Postal Ballot	By Monday, July 2, 2018

Members are hereby informed that:

- a) The Company has engaged Karvy Computershare Pvt Ltd., Hyderabad (Karvy) for providing the e-voting facility through its platform.
- b) The Company has appointed Mr. Binoy Chacko (Membership No. FCS: 4792 and CP: 4221), Partner of M/s. Joseph and Chacko LLP, Company Secretaries as Scrutinizer, for conducting the scrutiny of the votes cast by e-voting and by postal ballot voting.
- c) Members have the option to vote either through e-voting or through physical postal ballot form. If a Member has opted for e-voting, then he/ she should not vote by physical postal ballot form also and vice-versa. However, in case Members cast their vote both via physical postal ballot form and e-voting, then voting through e-voting shall prevail and voting done by postal ballot shall be treated as invalid.
- d) A member, who has not received the Postal Ballot Form may send a request for a duplicate Postal Ballot Form to the Company or Karvy. The Postal Ballot and E-Voting Notice, along with the Explanatory Statement, is displayed on the website of the Company at www.stridesarco.com, on the website of Karvy - https://evoting.karvy.com and on website of Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com where the shares of the Company are listed.
- e) The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Board after completion of the scrutiny of the postal ballots including e-votes submitted. The Scrutinizer's decision on the validity of the vote (including e-votes) shall be final. The results of the postal ballot including e-voting will be announced by Monday, July 2, 2018.
- f) The results, together with the Scrutinizer's report, will be displayed at the registered office of the Company and on the website of the Company (www.stridesarco.com) and also on the website of Karvy (https://evoting.karvy.com) besides being communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited on which the shares of the Company are listed.
- g) In case of any queries or grievances in connection with the voting by Postal Ballot including voting by electronic means, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Mr. S V Raju of Karvy at +91 40 6716 2222 or at 1800 345 4001 (toll free).

By Order of the Board  
 For Strides Shasun Limited  
 Sd/-  
 Manjula Ramamurthy  
 Company Secretary

Place : Mumbai  
 Date : May 29, 2018

**Strides Shasun**

**स्ट्राइड्स शसून लिमिटेड**

CIN: L24230MH1990PLC057062

नोंदणीकृत कार्यालय : 201, 'देवव्रत', सेक्टर - 17, वाशी, नवी मुंबई - 400 703.

टेलि. नं.: +91 22 2789 2924, फॅक्स नं.: +91 22 2789 2942

कॉर्पोरेट ऑफिस : 'स्ट्राइड्स हाऊस', बिलेकाहल्ली, बान्नेरघाटा रोड, बंगळूरु - 560076

टेलि नं.: +91 80 6784 0000/ 6784 0290, फॅक्स नं.: +91 80 6784 0700

वेबसाइट : www.stridesarco.com, ईमेल : Investors@stridesshasun.com

**पोस्टाद्वारे मतदान व इ-मतदानाची नोटीस**

कंपन्या कायदा, 2013 च्या कलम 110 मधील तरतुदीनुसार आणि कंपनीचा (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 (ज्यात कोणत्याही वैधानिक बदलांचा किंवा पुनर्कायानयनाचा समावेश आहे) नुसार, याद्वारे नोटीस देण्यात येत आहे की, काही कामकाज पोस्टाद्वारे मतदानानुसार करावयाचे ठरवले आहे, ज्यात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याचा समावेश आहे. खालील बाबींसाठी स्ट्राइड्स शसून लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांकडून मंजुरी मागवण्यात येत आहे :

बाब 1 : कंपनीचे नाव 'स्ट्राइड्स शसून लिमिटेड' बदलून ते 'स्ट्राइड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड' करणे

बाब 2 : कंपनीचे नाव बदलल्यानंतर मेमोरंडम ऑफ असोसिएशन आणि आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशनमध्ये दुरुस्ती करणे

बाब 3 : स्ट्राइड्स केमिकल्स प्रायव्हेट लिमिटेडमध्ये केलेली गुंतवणूक काढून घेणे

याबाबतचा तपशील पुढीलप्रमाणे आहे :

क्र.	तपशील	तारखा
1.	ज्या सभासदांची नावे सभासद रजिस्टर/नोंदीमध्ये दिनांक 11 मे, 2018 रोजी आहेत अशा सभासदांना नोटीस पाठवण्याच्या प्रक्रियेची पूर्तता (इमेलने/रजिस्टर्ड पोस्टाने/ कूरियरने) करणे	सोमवार, 28 मे 2018
2.	इ-मतदानाला सुरुवात करण्याची तारीख	शुक्रवार, 1 जून, 2018 सकाळी 9 00
3.	इ-मतदान संपण्याची तारीख ('शेवटची तारीख')	शनिवार, 30 जून 2018. संध्याकाळी 5 00 वाजता. शेवटच्या तारखेनंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेल्या पोस्टल मतपत्रिका वैध रूपावल्या जाणार नाहीत आणि सदर शेवटच्या तारखेनंतर पोस्टाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही.
4.	पोस्टाद्वारे मतदानाचे निकाल	सोमवार, 2 जुलै, 2018 रोजी

सभासदांना याद्वारे कळवण्यात येते की :

- अ) कंपनीने कर्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, हैदराबाद (कर्वी) यांची त्यांच्या प्लॅटफॉर्मद्वारे इ-मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी नेमणूक केलेली आहे.
- ब) कंपनीने श्री. विनय चाको (सभासदत्व क्रमांक एफसीएस : 4792 आणि सीपी : 4221), मे. जोसेफ अँड चाको एलएलपी, कंपनी सेक्रेटरीज व्हे भागीदार, यांची, इ-मतदानद्वारे आणि पोस्टाच्या मतपत्रिकांद्वारे करण्यात आलेल्या मतदानांची तपासणी करण्यासाठी तपासनीस (स्कूटिनायझर) म्हणून नेमणूक केलेली आहे.
- क) सभासद एकतर इ-मतदानद्वारे किंवा प्रत्यक्ष पोस्टाद्वारे मतपत्रिका पाठवून मतदान करू शकतील. जर एखाद्या सभासदाने इ-मतदानाचा पर्याय निवडलेला असेल, तर त्याने/तिने प्रत्यक्ष पोस्टाद्वारे मतपत्रिका पाठवून मत देऊ नये आणि जर त्याने/तिने पोस्टाद्वारे मतपत्रिका पाठवायचा पर्याय निवडलेला असेल तर इ-मतदान करू नये. परंतु, जर सभासदांनी त्यांचे मत पोस्टाद्वारे मतपत्रिका पाठवून आणि इ-मतदान करून असे दोन्हीही पद्धतींनी मतदान केले असेल, तर इ-मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि पोस्टाद्वारे मतपत्रिका पाठवून केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.
- ड) जर एखाद्या मतदाराला पोस्टाद्वारे मतपत्रिका फॉर्म मिळालेला नसेल तर तो डिजिटल पोस्टल मतपत्रिका पाठवण्यासाठी कंपनीकडे किंवा कर्वी यांचेकडे विनंती करू शकेल. पोस्टाद्वारे मतदान व इ-मतदान नोटीस, व त्याबरोबर एक्सलनेटरी स्टेटमेंट कंपनीच्या वेबसाइटवर www.stridesarco.com येथे, कर्वीच्या वेबसाइटवर https://evoting.karvy.com येथे आणि जेथे कंपनीचे भाग नोंदवलेले आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटवर www.nseindia.com आणि www.bseindia.com येथे प्रदर्शित केलेले आहेत.
- इ) तपासनीस (स्कूटिनायझर) पोस्टाद्वारे पाठवलेल्या मतपत्रिका व इ-मतांची तपासणी झाल्यानंतर त्यांचा अहवाल बोर्डाच्या चैअरमनकडे सादर करतील. मतांच्या वैधतेबद्दल (ज्यात इ-मतांचा समावेश आहे) तपासनीसांचा निर्णय अंतिम असेल. पोस्टाद्वारे केलेल्या मतदानाचे निकाल, ज्यात इ-मतदानाचा समावेश असेल, सोमवार, 2 जुलै, 2018 रोजी प्रसिद्ध केले जातील.
- फ) निकाल, व त्यासोबत तपासनीस (स्कूटिनायझर) चा अहवाल, कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.stridesarco.com) प्रदर्शित केला जाईल, तसेच कर्वीच्या वेबसाइटवर (https://evoting.karvy.com) प्रदर्शित केला जाईल व जेथे कंपनीच्या भागांची नोंद केलेली आहे, त्या ब्रोडशेअर लिमिटेड आणि दि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांनाही कळवला जाईल.
- ग) जर पोस्टाद्वारे मतदानाबाबत, ज्यात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याचाही समावेश आहे, कोणतेही प्रश्न किंवा समस्या असतील तर तुम्ही https://evoting.karvy.com येथील भागधारकांसाठी फ्रीकॅटनी आस्कड क्लेशंस (FAQs) पाहू शकता किंवा डाऊनलोड विभागात भागधारकांसाठीचे इ-व्होटिंग यूजर मॅनुअल पाहू शकता किंवा कर्वीचे श्री. एस व्ही राजू यांच्याशी +91.40 6716 2222 येथे किंवा 1800 345 4001 (टोल फ्री) येथे संपर्क साधू शकता.

बोर्डाच्या आदेशानुसार,  
 स्ट्राइड्स शसून लिमिटेड  
 मनी / -